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NO ADJUSTMENTS LATER 

INGEN JUSTERINGER SENERE 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Skogsmannen sto ved stubben til et stort, høyt tre som han 

nettopp hadde felt, og undersøkte arbeidet sitt med 

beklagelse. Han hadde ikke gjort noe for å undersøke 

naturen til terrenget skjult av tung underbørste, og fant nå 

til sin forferdelse at treet lå i en veldig smal, steinete kløft 

som gjorde gjenoppretting av stokkene umulig. 

Mens treet stod, hadde skogsmannen beslutningsmakten til 

å bestemme i hvilken retning det skulle falle, men når det 
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ble skilt fra stubben, gikk en endring i posisjonen utenfor 

hans evne, uansett hvor inderlig han ønsket det. 

Min venn du nærmer deg dagen da du vil ønske at du har 

muligheten som er din for øyeblikket, men din evne til 

å tilpasse vil, som skogmannen nevnt ovenfor, være for 

alltid forbi. Din tilstand ved dødsfallet, reddet eller ikke-

frelst, må forbli evig fast. 

Mange tror feilaktig at døden er utslettelse (slutt på 

eksistensen ) når det er separasjon av sjelen (den virkelige 

personen) fra kroppen. På det tidspunktet denne endringen 

finner sted, vil en agent fra enten Gud eller Satan være 

tilgjengelig for å gjøre krav, i henhold til eierskap. Det vil 

være stor glede for de som har skrevet navn i livets 

bok, Åpenbaringen 21:27, og full sorg og elendighet for de 

som har forsømt eller nektet frelsesveien som ble gitt 

gjennom Jesus Kristus. 

Skriftene ble gitt av Gud for vår formaning, og de er fulle 

av advarsler om at døden er fristen, slutten på vår 

prøvetid. Det vil positivt være ingen justeringer etter at 

sjelen er skilt fra kroppen. "Uansett i hvilken retning et tre 

faller, vil det ligge der det falt." (Forkynneren 11: 3). Hvis 

du venter på en mer praktisk tid, kan du være trygg på at 

den aldri vil komme, for Gud gjør ingen feil i tiden da han 

ringer. "Lytte! Dette er timen for å motta Guds gunst; i dag 

er dagen å bli frelst! ” (2. Korinter 6: 2). ” "Hvis du hører 

Guds røst i dag, ikke vær sta." ( Hebreerne 3:15). 

Noen mennesker sier at de vil ta seg av disse tingene når 

de kommer til dem, men ikke ønsker å være bekymret for 

dem nå, til slike, la oss si: Du har lest disse linjene og har 

derved fått kunnskap om hvor presserende denne saken 

er. Hvis du utsetter handling og døden overtar deg, vil du 
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dø i dine synder og vil stå til ansvar for Gud for den 

kunnskapen som har kommet din vei. "Hvis du blir mer sta 

hver gang du blir korrigert, vil du en dag bli knust og aldri 

komme deg." (Ordspråkene 29: 1). 

Hvis du har tilstrekkelig mot til å møte fakta, vil du prøve å 

gjøre noe med din åndelige velvære . For å hjelpe deg i 

søket etter frelse, er fem viktige trinn listet opp nedenfor: 

Først: Du må være grundig overbevist i ditt eget sinn om at 

du er en synder og helt hjelpeløs til å gjøre hva som helst 

for å oppnå din egen frelse. "Alle har syndet og er langt 

borte fra Guds frelsende nærvær." ( Romerne 3:23). 

For det andre: Omvend deg og vend med sorg fra all kjent 

synd. "Jeg sier deg at hvis du ikke vender deg fra syndene 

dine, vil du alle dø." (Lukas 13: 3). 

For det tredje: Bekjenn for Gud at du er en synder som 

trenger frelse, og be ham ta imot deg og skrive navnet ditt 

i livets bok. Åpenbaringen 21:27. Hans ord sier: “Hvis vi 

bekjenner syndene våre for Gud, vil han holde sitt løfte og 

gjøre det som er rett; Han vil tilgi oss våre synder og rense 

oss fra all ugjerning. ” (1.Johannes 1: 9) . "Jeg vil aldri 

avvise noen som kommer til meg." (Johannes 6:37). 

Fjerde: Tro at Jesus Kristus døde i ditt sted for at du 

skulle få evig liv. Nå, hvis sorgen din er ekte og du overgir 

deg til Gud fullstendig, vil du ha tillit til å ta imot Jesus som 

din Herre og Frelser ved å tro på Guds ord. Dermed vil hans 

ånd med din ånd vitne om at du er født på 

ny. Romerne 8:16. Du har overholdt hans betingelser, og du 

nyter hans beskyttelse akkurat som Israels barn da 

dødsengelen gikk over Egyptens land (2. Mosebok 12). Men 

husk at bare mental samtykkelse til sannhetene som 
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presenteres her, vil ikke erstatte en ekte overgivelse av 

hjerte og vilje til Gud. "Ingen kan behage Gud uten tro, for 

den som kommer til Gud, må ha tro på at Gud eksisterer og 

belønner dem som søker ham." Hebreerne 11: 

6 . (Les Hebreerne 11, hele kapittelet). 

Femte: Fly med fargene dine. Ikke skjul 

din nyfunnte tro. Du er nå kristen av Guds nåde. Fortell 

andre om det. Du vil bli utsatt for forfølgelse, men Gud vil 

gjøre opp for det ved å la "hans fred, som er langt utenfor 

menneskelig forståelse" ( Filipperne 4: 7) komme inn i ditt 

hjerte. Han vil gi deg gleden over å vinne andre til ham hvis 

du er trofast med ditt vitnesbyrd. Jesus sa: "Hvis noen 

offentlig erklærer at han tilhører meg, vil jeg gjøre det 

samme for ham foran min far i 

himmelen." ( Matteus 10:32). Så ditt ansvar er å be andre 

tro som forklart i Romerne 10: 9-10, “Hvis du bekjenner at 

Jesus er Herre og tror at Gud oppreiste ham fra døden, vil 

du bli frelst. For det er ved vår tro at vi blir 

rettferdiggjort med Gud; det er ved vår tilståelse at vi er 

frelst. ” Å, venn: Vi har gjort alt vi kan i denne korte 

artikkelen for å hjelpe deg, men Gud vil helt sikkert opplyse 

deg om du vil skaffe deg en bibel og gjennomsøke Skriftene 

flittig, for der vil du finne feilfri instruksjoner på veien til 

evig liv. "Hvordan skal vi da unnslippe hvis vi ikke tar hensyn 

til en så stor frelse?" 

Neil D. Cameron 

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 
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Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  

  

 

Menneskets hjerte 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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